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Sevgili yoldaşlar,

Bugün, komünistlerin çıkardığı bir günlük gazete, soL, iki yaşını dolduruyor.

Yayınına ara vermiş bir gazetenin, ikinci yılını dolduruyor olması, kutlanacak bir şey midir sorusu
aklınıza gelecektir. Evet yanıtını verdiğimiz için bunu sizinle paylaşmak istedik.

soL,  sadece  tarihte,  siyaset  izleğine  müdahale  etmesiyle,  Reyhanlı’dan  Haziran’a  direnişin  bir
gazetesinin olmasının önemini kanıtlamasıyla yer almıyor. Tarihte kalmıyor.

soL, “halka yalan söylemek suçtur” şiarını, her renkten burjuva-gerici medyanın göbeğine çakmakla
anılacak bir geçmiş dönem gazetesi değildir.

soL, bir geleneğin, bir süren yürüyüşün, bir gelecek vaadinin gazetesidir.

soL, bir siyasal akıldır, bir örgüt aracıdır, bir partili pratiktir, bir kendini sosyalizme adamış militandır.

soL, bir kararın hayata geçmesi için varını yoğunu ortaya koyanların fedakârlığıdır.

Bunların toplamında soL, günlük gazete olarak basımına ara vermiş de olsa, komünistlerin dünyayı
değiştirme,  ülkenin  kaderini  eline  alma  iradesidir.  Emekçilerin  safında,  sosyalizm  için  verilen
kavganın günlük gazete formunda yansımasıdır.

Bugün bu yansıma, portalıyla, dergisiyle, bülteniyle kendisini ifade etmeyi sürdürüyor olabilir. Ama
yansıyan  bizsek,  Komünist  Parti’yse,  ikinci  yaşımızı  gururla  kutlamak,  bir  gün  yeniden  günlük
gazete olarak sokaklara çıkma inadımızdan vazgeçmediğimizi de anımsatmak olarak görülmelidir.

Bu ülkenin emekçi  sınıflarının öncü partisi,  halka ulaşmanın türlü yollarını  dener, bulur. Aslolan
budur.

Aslolan budur ve bunu yerine getirmemizi sağlayan, bugün dergisiyle, portalıyla, bülteniyle sesimizi
iletmeyi sürdürenlere, kuruluş aşamasından bugüne gazetemizin bütün çalışanlarına şükranlarımızı
sunmanın bir vesilesidir aynı zamanda ikinci yıl.

Gazeteyi  her  gün,  dergiyi  günlerce  o  aydınlık  elleriyle  halka  ulaştırmak  için  yollara  düşen,
meydanlara çıkaran, bu uğurda her türlü badireyi göze alan yoldaşlarımıza, yürekten teşekkür için
bir vesiledir.

Halka yalan söylemek suçtur! Yalana boyun eğmeyenlerin, gerçekleri anlatanların macerasını böyle
özetlemiştik. Devam ediyoruz!

Komünist Parti, bu devamlılığın adresidir. Bu iradenin vücut buluşudur.

Bu  duygularla,  yayınlarımızı  hazırlayan,  katkıda  bulunan,  alanlarda  yükselten,  okuyan
yoldaşlarımıza, dostlarımıza, bu imecenin her zerresine bir kez daha teşekkür ediyor, gazetemizin
ikinci yaşını kutluyoruz.

Yaşasın Komünist Parti! Çok yaşa soL!
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